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Information från styrelsen Ekensbergs Udde, juni 2010 
 

Sommaren är äntligen här. Vi hoppas att alla får en skön och 
behaglig sommar. Under juli och augusti kommer styrelsen 
bevaka inkommande e-post. Vi svarar då vi har möjlighet men 
det kan alltså dröja mer än en vecka under dessa månader.  Vi 
hoppas på överseende med detta. 

 Inbrott har tyvärr förekommit i området. Det är många 
som vill köpa säkerhetsdörr. Ni som vill köpa en 
säkerhetsdörr hör med grannar om ni kan gå ihop för att få 
ett så fördelaktigt pris som möjligt. Säkerhetsdörren ska 
hålla minst säkerhetsnivå 3, den ska vara brand och 
säkerhetsklassad. Utsidan ska vara i EK – detta för att 
skapa enhetlighet i våra trapphus och det kommer bli fint 
då trapphusen målas om. 

 Förändringar i styrelsen: Ordförande Kjell Rosenqvist, 
kommer att flytta från området och avgå i september. Vid 
styrelsemötet i september kommer ny ordförande att 
väljas.  Vi tackar Kjell för hans goda gärningar i styrelsen 
och önska honom lycka till! 
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 Fuktmätning i samtliga lägenheter: Anticimex kommer att 
utföra detta och vi gör detta för att bättre kunna 
förebygga vattenskador i lägenheter . Det har varit många 
skador i BRF och detta kostar pengar.  

 Målning i trapphusen: Vi har anlitat Åkerlunds och vi 
hoppas arbetet kommer igång i augusti. Vi kommer att 
satsa på ljusa behagliga färger. 

 Varvsekens intresseförening: Styrelsen vill försöka hitta 
möjligheter för de medlemmar i BRF som vill stödja 
Varvseken.  I nuläget gäller stämmans beslut att inte ge ett 
generellt bidrag.  Styrelsen kommer under hösten att föra 
samtal med Varvseken och de andra föreningarna för att 
se vilka vägar som kan finnas för de i BRF som vill delta i 
Varvsekens aktiviteter och för att främja samverkan i 
området mellan våra olika föreningar. 

 Lägenheten i 183 är ute till försäljning.  

 Vi ska ha extra möten med HSB för att förbättra rutiner 
kring felanmälan och skador.  

 Grilltider vid ängen och bryggan närmar sig. Vi kan alla 
hjälpas åt att påpeka för ”den grillande allmänheten” att 
ta hand om skräp och plocka skräp då vi ser. Tack! 
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En härlig sommar önskar vi Alla! 
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